
user email address city postcode phone member_numberstart_date roles
Germaine Liebrechts-Akkerman germaine.akkerman@online.nl Ridder van Catsweg 89 Gouda 2803na 0615227744 1103177 2024-04-24 Lid
Laila Bakker lailabakker@icloud.com J.A. Beijerinkstraat 32 Nieuwerkerk aan den IJssel 2912AC 0613816613 1103176 2024-03-01 Lid
Jeroen de Haan jeroen@dehaan.cc Papaverstraat 25 GOUDA 2803 AK 06-15646536 1103175 2023-05-01 Lid
Mark Janssen mark.janssen@zonnet.nl Korte Raam 8 Gouda 2801 WE 06-47092429 1103174 2023-03-10 2e secretaris
Ron de Bruin ronorr@live.nl Nicolaaserf 4 waddinxveen 2743HB 0630173821 1103173 2023-04-01 Lid
Gerard Weber G.weber6@kpnplanet.nl Donau, 101 Nieuwerkerk aan den IJssel 2911hb 0651215124 1103172 2023-02-01 Lid
Jannie Brem jbremalssema@ziggo.nl Kleinpolderlaan 55 Nieuwerkerk aan den IJssel 2911PA 0610537497 1103170 2022-12-31 Lid
Sander Kulik a.i.kulik@kpnmail.nl Eerste Hieronymus van Alphenstraat 74 Gouda 2806 PV 06-51304301 1103169 2022-10-18 Lid
Bas de Vroom b.de.vroom@hccnet.nl Kamperfoelielaan, 1 Gouda 2803BD 0610502365 1103166 2022-10-07 Lid
Francis van Muijlwijk francis@expressmail.nl Zwenkgras 10 Gouda 2804NJ 0624503025 1103165 2022-07-18 Lid
Coby Van Wageningen cobyvanwageningen@hotmail.com Burgvlietkade 17 GOUDA 2805 JA 0630565519 1103164 2022-05-31 programmacomissie
Jan Spoel janspoel@gmail.com Balsemienstraat, 18 GOUDA 2803 JD 0610820004 1103163 2021-11-03 Lid
Leo Heemskerk leo.heemskerk.prive@gmail.com Pepermolenerf 23 GOUDA 2807 DV 06-10368368 1103162 2021-10-12 Lid
J.G. Driessen sjdries@planet.nl Olivier van Noortlaan 15 GOUDA 2803 ED 06-51148869 1103160 2020-01-01 website programma
Joop Rahder jb.rahder@planet.nl Laag Boskoop 4 Boskoop 2771 GV 0613588779 1103159 2019-01-01 Lid
Peter Muis pc.muis@gmail.com Wieringenhof 21 Gouda 2809RH 0645438823 1103158 2018-10-17 website, programma
Jan van der Spree jspree@gmail.com Vlietenburg 18 GOUDA 2804 WS 06-48761631 1103043 2000-01-01 Clubsecretaris
Wim Heuvelman w.heuvelman@hccnet.nl Voorofscheweg 221 BOSKOOP 2771 MJ 0172-215860 1103025 2000-01-01 Lid
Marie Louise Hazen ml_hazen@hotmail.com Laura Hoeve 4 GOUDA 2804 JH 06 36310131 1103153 2017-04-29 programmacomissie
Paul de Ridder pwjderidder@icloud.com Krugerlaan 139 Gouda 2806 EE 06 53863245 1103146 2016-01-01 Lid
Ko de Knegt knegt5@kpnplanet.nl Kerklaan 40 Moordrecht 2841 XJ 0182-373272, 06 539 97 275 1103143 2016-01-01 Lid
Bas de Zeeuw bw.de.zeeuw@hccnet.nl Koninginneweg 13 E LEKKERKERK 2941 XH 06-44865444 1103132 2014-07-01 Lid
Siep Boomstra siepboomstra@gmail.com Geraniumstraat 1 GOUDA 2803 JN 0182-533129, 06 53353020 1103128 2014-01-15 Lid
Hans Hoogers hhoogers@gmail.com Breevaarthoek 25 GOUDA 2805 HJ 182375112, 628599747 1103127 2014-01-15 Lid
Koos van der Spek j.vanderspek@kpnmail.nl Weegbreegaarde 11 GOUDA 2803 TH 0182-571264 1103126 2013-12-31 Clubvoorzitter
Frank Boekamp f.boekamp@hotmail.nl Rozendaal 11 B GOUDA 2801 XS 06-51102953 1103123 2013-12-31 Lid
Bendt Schortinghuis bendtschortinghuis@hotmail.com Jan van Riebeecklaan 87 GOUDA 2803 WS 0182-538354 1103118 2013-01-15 Clubpenningmeester
Harm Menkhorst barno2@wxs.nl Keenwerf 55 GOUDA 2804 MR 0182-531191 1103112 2012-01-01 Lid
Enne de Jongh ejcdejongh@hetnet.nl Tulpenpad 4 GOUDA 2803 AV 0182-533507 1103110 2011-10-01 Lid
Royston Richardson royston.richardson@outlook.com Dronenplein 8 BODEGRAVEN 2411 HE 06-26062796 1103107 2018-03-14 Lid
Geri van Ittersum geri.vanittersum@gmail.com v.Bergen IJzendoornpark 31 GOUDA 2801 AB 0182-513900 1103094 2007-10-01 Lid
Bert v.d. Vliet gjvandevliet@tele2.nl Stadhouderslaan 15 GOUDA 2805 EP 0182-527642 1103088 2004-01-31 Lid
Hans van Oosten maha87@ziggo.nl St.Janshof 28 BOSKOOP 2771 CM 0172-212814 1103072 2001-01-01 Lid
Jan Wille j.wille@planet.nl Klipperwerf 43 GOUDA 2804 MP 06-50889213 1103062 1999-01-01 Lid


